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ÜRÜN VİDEOLARI					

[bookmark: 1]BY 4000 battaniye ve yorgan yıkama makinası, genellikle halı yıkama hizmeti veren firmaların kullandığı ‘’ sanayi tip battaniye ve yorgan yıkama makinası ‘’ dır.

Günümüzde her evde halı olduğu gibi aynı zamanda da her evde battaniye ve yorgan bulunmaktadır. Son dönemlerde evlerde sıkça bulunan büyük çift kişilik elyaf yorganlar hafif olmalarına rağmen şişkin durmaları yüzünden evsel çamaşır makinalarına sığmamaktadır. Bundan dolayı halılarını yıkatmak için halı yıkama firmalarını arayan müşteriler Battaniye ve yorganlarını yıkatacağı zaman yine aynı firmalardan bu hizmeti almak isterler.


Bu hizmeti verene firmalar ilk etaplarda battaniye ve yorgan yıkama hizmetini düşünmeseler bile zamanla müşterilerden gelen talepler doğrultusunda battaniye ve yorgan yıkama makinası almak durumunda kalacaklardır. Bu sebepten dolayı battaniye ve yorgan yıkama makineleri her halı yıkama hizmeti veren firmada bulunması gereken makinelerdendir.
BY 4000 battaniye ve yorgan yıkama makinesi sadece battaniye ve yorganların yıkanmasında değil aynı zamanda küçük kilim, halı, paspas gibi malzemelerin yıkanmasında da kullanılabilmektedir.
BY4000 battaniye ve yorgan yıkama makinaları 6 köşe olarak tasarlanmış yıkama esnasında deterjan ve suyun daha iyi karışmasını sağlar.
Battaniye ve yorgan yıkama makinaları ergonomik tasarımı sayesinde  firma içerisinde fazla yer kaplamaz.
By4000 battaniye ve yorgan yıkama makinası 380 volt elektrikle çalışmakta deterjan ve su konusunda da son derece tasarruflu makinalardır. Bundan dolayı tek seferde yıkanacak olan 4 adet battaniyenin 20 dakikalık yıkama süresince harcayacağı elektrik, su ,deterjan maliyeti sadece 1 tl civarıdır. Düşük maliyetle çalışması, periyodik bakım gerektirmediğinden dolayı son derece az olan bakım maliyetleri yapılacak işle karşılaştırıldığında işletmeler için son derece getirisi olacak makinelerdir.
BY 4000 battaniye ve yorgan yıkama makinaları yıllık bakım maliyeti olmayan, bina altlarında dahi rahatlıkla kullanılabilecek derecede sessiz makinalardır.
BY 4000 battaniye ve yorgan yıkama makinesi 40 kg yıkama kapasitesine sahiptir. Tek seferde 3-4 adet çift kişilik battaniye yada 2-3 adet yorganı yıkayabilmektedir.
Battaniye ve yorgan yıkama makinesi iç tamburu firmamızın özel imalatı olan ve dünyada emsali olmayan rotasyon plastikten imal edilmiş iç tamburu sayesinde, tül perde gibi en hassas ürünlere dahi zarar vermeden yıkama işlemini yapabilmektedir.
Battaniye ve yorgan yıkama makineleri kullanımı son derece kolay olduğundan ustalık gerektirmez. Deterjan ve su Battaniye ve yorgan yıkama makinesi arka tarafında bulunan su girişindeki kısımdan yada makinenin  yan tarafında bulunan seviye gösterge kısmından kontrol edilerek doldurulur ve yıkanacak olan eşyalar yorgan ve battaniye  yıkama makinası içerisine konulur. Kontrol panelinde bulunan yıkama süresi zaman ayarı istenilen zamana ayarlanır ve start düğmesine basılır.
Ayarlanan süre boyunca makine yıkama işlemini yaparak süre bitiminde otomatik olarak stop eder.
By 4000 battaniye ve yorgan yıkama makileri endüstriyel tip makineler olduğundan dolayı sadece yıkama işlemi yapmak üzere tasarlanmıştır. Sıkma ve kurutma işleminin ayrı bir makinede yapılması gereklidir.
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Pazarlama: 0530 975 49 09
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